
Uchwała Nr XXXII/227/2008

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 22 grudnia 2008 r.

w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania (LGD)
"Nadwiślańska Grupa Działania - E.O. CENOMA" .

Na podstawie art. 15. ust. 2. pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 roku
o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego
Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. Nr 64 ,poz.
427 z późno zm.) oraz art. 18 ust.1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póżń. zm.)
uchwala się, co następuje:

§1

Przystąpić w charakterze członka zwyczajnego do stowarzyszenia działającego
jako Lokalna Grupa Działania pod nazwą "Nadwiślańska Grupa Działania - E.O.
CENOMA" obejmującego obszar gminy Bochnia, Drwinia, Kazimierza Wielka,
Koszyce, Nowe Brzesko, Rzezawa i Szczurowa.

§2

Szczegółowe zasady działania stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania
"Nadwiślańska Grupa Działania - E.O. CENOMA" są określone w statucie, który
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§3

Udziela się pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Kazimierza Wielka
w Walnym Zebraniu Członków i Radzie stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania
o nazwie: "Nadwiślańska Grupa Działania - E.O. CENOMA" dla Pana Czesława
Kowalskiego - Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Kazimierza Wielka.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący ady Miejskiej

Krzysztof Magnes


